

produse de curatenie conform invitatie 9116/13.02.2023

I.D.: 79299808

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 93.998,40 RON - 93.998,40 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Specificatii U/M Preț unitar fără TVA Valoare ofertata (fără TVA) lei
1 Matura cu coada - Matura cu peri din plastic, lungime peri minim 15 cm, lungime latura (latura cu peri) 25- 30cm, lungime coada lemn 120±10 cm, U/M: buc, Cantitate anuala: 600, Pret unitar fara TVA: 9.90, Valoare ofertata (lei fara TVA): 5,940.00 2 Cosuri de gunoi 18l cu pedala - Cosuri gunoi 18L prevazute cu pedala pentru ridicarea capacului avand in interior galeata detasabila, U/M: buc, Cantitate anuala: 180, Pret unitar fara TVA: 29.00, Valoare ofertata (lei fara TVA): 5,220.00 3 Faras - Confectionat din material plastic rigid , prevazut cu maner de sustinere si traversa de cauciuc pentru colectarea gunoiului, U/M: buc, Cantitate anuala: 600, Pret unitar fara TVA: 6.00, Valoare ofertata (lei fara TVA): 3,600.00 4 Lavete curatenie diferite culori Laveta microfibra, 3 buc/set, culori diferite, dimensiune 30 x 30 cm, cu capacitate mare de absorbtie si de curatare, sunt moi si nu zgarie suprafetele curatate. Mod de ambalare 3 buc/set, U/M: set 3buc, Cantitate anuala: 6,000, Pret unitar fara TVA: 6.00, Valoare ofertata (lei fara TVA): 36,000.00 5 Galeata plastic - Galeata plastic capacitate 10l, cu storcator de mop, confectionata din plastic flexibil rezistent, cu maner. U/M: buc, Cantitate anuala: 600, Pret unitar fara TVA: 4.00, Valoare ofertata (lei fara TVA): 2,400.00 6 Manusi menaj - Confectionate din cauciuc rezistent in masura sa protejeze pielea impotriva
